[bookmark: _GoBack]（表）
様式第１号(第６条関係)

我孫子市被災住宅修繕支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日
我孫子市長　あて
　住　所
申請者　氏　名
　　　　　電　話

我孫子市被災住宅修繕支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	被害を受けた
住宅の所在地
	我孫子市

	災害名
	該当する番号に〇を付けてください。
１　令和元年台風第１５号
２　令和元年台風第１５号及び第１９号
３　令和元年台風第１５号及び第１９号並びに令和元年１０月２５日の大雨

	住宅の
被害の規模
	該当する番号に〇を付けてください。
１　半壊
２　一部損壊

	被害を受けた
住宅の部位
	該当する番号に〇を付けてください。
１　屋根
２　外壁
３　その他（　　　　　　　　　　　　　 ）

	修繕工事の
完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

同　意　書
　私は、我孫子市被災住宅修繕支援事業補助金の交付決定に必要な限りにおいて、私の世帯全員の住民基本台帳及び被災住宅に係る固定資産評価証明書の内容を市の職員が確認することに同意します。
我孫子市長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

（裏）
添付書類
（１）　世帯全員の住民票の写し
（２）　被災住宅に係る固定資産評価証明書
（３）　り災証明書又はり災証明書の写し
（４）　資力に関する申出書（様式第２号）
（５）　耐震性等の向上に資する補修確認書（様式第３号）
（６）　修繕工事着手前の住宅の被災状況が分かるカラー写真
（７）　工事施工者が作成した住宅の修繕工事の見積書の写し及び修理見積書（様式第４号）
（８）　住宅の修繕工事の箇所及び内容が分かる図面
（９）　その他市長が必要と認める書類